II. An pro tempore absentia teneatur relinquere substitutum.

III. An, et per quantum tempus, junctis interpolatis absentia vicibus, liceat canonicis quolibet anno abesse a residentia.

IV. An pro tempore absentia teneantur relinquere substitutos.

V. An parochus praesens, et non impeditus nec in aliis exercitiis parochialibus occupatus, debeat per seipsum exercere munia parochialia.

VI. An concurrente necessitate assistendi infirmo de tempore exercitiorum parochialium in ecclesia spectet ad parochum assistentia praestanda infirmo, seu potius ad canonicos.

VII. An in solemnitatibus incidentibus in die, quo spectat ad canonicos jus canendi missam etiam solemnem, competat parochi jus dictam Missam canendi, et *quatenus* affirmative.

VIII. An sit praestanda parochi eleemosyna, quae competit canonicis.

IX. An idem jus canendi Missam etiam solemnem in aliis festis minus solemnibus, tam de praecipuo, quam ex devotione cujuscumque in diebus spectantibus ad canonicos spectet ad parochum, et *quatenus* affirmative.

X. An eidem parochi sit praestanda eleemosyna.

XI. An parochus singulis diebus festis teneatur sacrificium applicare pro populo.

XII. An canonicis subrogantibus alium presbyterum in eorum locum jus competat parochi celebrandi seu officandi in exclusionem dicti substituti, et *quatenus* affirmative.

XIII. An idem parochi competat eleemosyna, seu emolumentum.

XIV. An sit facienda repartitio Officiorum, seu Anniversariorum, quae celebrantur per confraternitates, vel confratres, vel ex quaestuationibus, ita ut distribuuntur aequaliter in diebus, quibus spectant ad parochum, et canonicus cantus Missae, seu potius competat parochi ita ut celebrentur in suis diebus.

XV. An quando canenda est Missa sollemnis, vel minus sollemnis pro defuncto praesente cadavere in die festo etiam sollemni occurrente in diebus, quibus spectat ad canonicos jus canendi Missam, spectet ad parochum canere dictam missam de *Requiem* pro defuncto, et aliam solemnem, vel minus solemnem ad canonicos, et *quatenus* affirmative.

XVI. An eidem parochi, seu potius canonico danda sit eleemosyna supradictae Missae de *Requiem*, quando nulla adsit eleemosyna pro alia Missa de Sancto in casu, etc.

S. C. C. die 10 Martii 1743, respondit: *Ad I, licere tantum juxta dispositionem sacr. Concilii Tridentini; ad II, affirmative arbitrio eminentissimi episcopi; ad III, servandum esse etiam quoad canonicos dictam dispositionem Tridentini; ad IV, arbitrio eminentissimi episcopi; ad V, affirmative; ad VI et reliqua ad eminentissimum episcopum cum facultatibus necessariis et opportunis etiam concordandi.*